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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2015-06-13 - 12:02 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Czas Pkt.

Grupa S4

1. STEFANOWSKI Krzysztof S4 Start Wrocław 1:07.54 215

Grupa S6

1. WOJTACH Krzysztof S6 Start Białystok 47.06 256
2. POTOCZNY Marcin S6 Start Katowice 48.33 237
3. ŁACHOWSKI Szymon S6 Start Kalisz 1:08.88 82

Grupa S7

1. HANKUS Kamil S7 Start Katowice 47.53 239
2. MASŁOWIECKI Konrad S7 Start Białystok 52.23 180
3. ROMANISZYN Artur S7 Start Tarnów 53.74 165
4. RYGIELSKI Jacek S7 Szansa Start Gdańsk 58.74 127
5. SACHA Krystian S7 Start Tarnów 1:02.16 107

Grupa S8

1. GOLUS Michał S8 MKS Wodnik Radom 33.77 572
2. GAWROŃSKI Daniel S8 Start Katowice 35.65 487
3. GRZEBIEŃ Paweł S8 Start Tarnów 41.55 307
4. FRANKIEWICZ Grzegorz S8 KSI Start Szczecin 46.43 220

Grupa S9

1. MATCZAK Sebastian S9 Start Kalisz 31.22 661
2. PATERKA Krzysztof S9 Start Poznań 35.92 434
3. PEŁKA Przemysław S9 IKS AWF Warszawa 37.08 395
4. WAWER Jacek S9 Start  Zielona Góra 42.10 270
5. KOTKOWSKI Michał S9 Start Poznań 43.61 243
6. MĄCZYŃSKI Maciej S9 Start Wrocław 48.24 179
7. TOMCZYK Dawid S9 IKS AWF Warszawa 49.95 161

Grupa S10

1. KARPIUK Kamil S10 Start Wrocław 30.26 581
2. KALINOWSKI Rafał S10 Start Białystok 30.69 557
3. GAŁUSZKA Dawid S10 Start Katowice 36.58 329
4. WORONOWICZ Patryk S10 Start Białystok 40.49 243
5. PORZAK Krzysztof S10 ICSiR Start Lublin 42.95 203
6. JURECKI Jan S10 Start Wrocław 50.68 124

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech S11 IKS AWF Warszawa 34.36 542

Grupa S12

1. RZETELSKI Kamil S12 Start Wrocław 30.29 660
2. JASTRZĘBSKI Adrian S12 IKS AWF Warszawa 35.43 412
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa S1 - 10

1. MATCZAK Sebastian S9 Start Kalisz 31.22 661
2. KARPIUK Kamil S10 Start Wrocław 30.26 581
3. GOLUS Michał S8 MKS Wodnik Radom 33.77 572
4. KALINOWSKI Rafał S10 Start Białystok 30.69 557
5. GAWROŃSKI Daniel S8 Start Katowice 35.65 487
6. PATERKA Krzysztof S9 Start Poznań 35.92 434
7. PEŁKA Przemysław S9 IKS AWF Warszawa 37.08 395
8. GAŁUSZKA Dawid S10 Start Katowice 36.58 329
9. GRZEBIEŃ Paweł S8 Start Tarnów 41.55 307

10. WAWER Jacek S9 Start  Zielona Góra 42.10 270
11. WOJTACH Krzysztof S6 Start Białystok 47.06 256
12. WORONOWICZ Patryk S10 Start Białystok 40.49 243

KOTKOWSKI Michał S9 Start Poznań 43.61 243
14. HANKUS Kamil S7 Start Katowice 47.53 239
15. POTOCZNY Marcin S6 Start Katowice 48.33 237
16. FRANKIEWICZ Grzegorz S8 KSI Start Szczecin 46.43 220
17. STEFANOWSKI Krzysztof S4 Start Wrocław 1:07.54 215
18. PORZAK Krzysztof S10 ICSiR Start Lublin 42.95 203
19. MASŁOWIECKI Konrad S7 Start Białystok 52.23 180
20. MĄCZYŃSKI Maciej S9 Start Wrocław 48.24 179
21. ROMANISZYN Artur S7 Start Tarnów 53.74 165
22. TOMCZYK Dawid S9 IKS AWF Warszawa 49.95 161
23. RYGIELSKI Jacek S7 Szansa Start Gdańsk 58.74 127
24. JURECKI Jan S10 Start Wrocław 50.68 124
25. SACHA Krystian S7 Start Tarnów 1:02.16 107
26. ŁACHOWSKI Szymon S6 Start Kalisz 1:08.88 82

Grupa S11 - 13

1. RZETELSKI Kamil S12 Start Wrocław 30.29 660
2. MAKOWSKI Wojciech S11 IKS AWF Warszawa 34.36 542
3. JASTRZĘBSKI Adrian S12 IKS AWF Warszawa 35.43 412

Open

1. MATCZAK Sebastian S9 Start Kalisz 31.22 661
2. RZETELSKI Kamil S12 Start Wrocław 30.29 660
3. KARPIUK Kamil S10 Start Wrocław 30.26 581
4. GOLUS Michał S8 MKS Wodnik Radom 33.77 572
5. KALINOWSKI Rafał S10 Start Białystok 30.69 557
6. MAKOWSKI Wojciech S11 IKS AWF Warszawa 34.36 542
7. GAWROŃSKI Daniel S8 Start Katowice 35.65 487
8. PATERKA Krzysztof S9 Start Poznań 35.92 434
9. JASTRZĘBSKI Adrian S12 IKS AWF Warszawa 35.43 412

10. PEŁKA Przemysław S9 IKS AWF Warszawa 37.08 395
11. GAŁUSZKA Dawid S10 Start Katowice 36.58 329
12. GRZEBIEŃ Paweł S8 Start Tarnów 41.55 307
13. WAWER Jacek S9 Start  Zielona Góra 42.10 270
14. WOJTACH Krzysztof S6 Start Białystok 47.06 256
15. WORONOWICZ Patryk S10 Start Białystok 40.49 243

KOTKOWSKI Michał S9 Start Poznań 43.61 243
17. HANKUS Kamil S7 Start Katowice 47.53 239
18. POTOCZNY Marcin S6 Start Katowice 48.33 237
19. FRANKIEWICZ Grzegorz S8 KSI Start Szczecin 46.43 220
20. STEFANOWSKI Krzysztof S4 Start Wrocław 1:07.54 215
21. PORZAK Krzysztof S10 ICSiR Start Lublin 42.95 203
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

22. MASŁOWIECKI Konrad S7 Start Białystok 52.23 180
23. MĄCZYŃSKI Maciej S9 Start Wrocław 48.24 179
24. ROMANISZYN Artur S7 Start Tarnów 53.74 165
25. TOMCZYK Dawid S9 IKS AWF Warszawa 49.95 161
26. RYGIELSKI Jacek S7 Szansa Start Gdańsk 58.74 127
27. JURECKI Jan S10 Start Wrocław 50.68 124
28. SACHA Krystian S7 Start Tarnów 1:02.16 107
29. ŁACHOWSKI Szymon S6 Start Kalisz 1:08.88 82


